
Číslo jednací: 164  EX 2587/17-98 
 

U S N E S E N Í  
 
Soudní exekutor Mgr. Jan Svoboda, Exekutorský úřad  Olomouc se sídlem Dvořákova 222/32, 779 00 
Olomouc, pověřený provedením exekuce na základě usnesení o nařízení exekuce a pověření exekutora k 
jejímu provedení č.j. 16 EXE 217/2017 - 11, ze dne 30.6.2017, které vydal Okresní soud v Jeseníku, kterým 
byla nařízena exekuce na základě Výkaz nedoplatků č.j. 9541700032, který vydal VZP ČR dne 12.01.2017 a 
který se stal pravomocným dne 30.01.2017 a vykonatelným dne 30.01.2017 k uspokojení pohledávky 
oprávněného: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická 4/2020, 13000, Praha 3, 
adresa pro doručování VZP ČR, Hliníky 5, 79601, Prostějov, IČ 41197518  
k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši  ..........................................................13 654,00 Kč s příslušenstvím 

penále ................................................................................................................................. 918,00 Kč 
podání návrhu na zahájení řízení ......................................................................................... 100,00 Kč 
 
očekávané náklady exekuce..................................................................................................15 984,10 Kč 

jakož i k náhradě nákladů oprávněného v exekučním řízení a nákladů této exekuce proti povinnému:  
ANNA BENČÍKOVÁ, Hlavní 90, 79084, Mikulovice, nar.01.12.1959 
 
 
r o z h o d  l    t a k t o: 
 

I. Dražební jednání nařízené usnesením o nařízení dražebního jednání – DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKOU 
čj. 164 EX 2587/17-78 ze dne 25. 3. 2019 se odročuje  n a  den 27. 6. 2019. 
 

II. V ostatních částech zůstává usnesení - DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA čj. 164 EX 2587/17-78 ze dne  
25. 3. 2019 nezměněna. 
 

 
 

Odůvodnění: 
 

Exekutor rozhodl usnesením o nařízení dražebního jednání – DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKOU čj. 164 
EX 2587/17-78 ze dne 25. 3. 2019 o prodeji následujících nemovitých věcí povinného: 

 

 
v k.ú. Mikulovice u Jeseníka, obci Mikulovice, okrese Jeseník, zapsáno u Katastrálního úřadu pro 
Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník, v podílu o velikosti 1/3. 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že realizaci dražby v původním termínu 27. 5. 2019 v 11:00 hod. brání procesní 
překážka, rozhodl soudní exekutor tímto usnesením tak, že nařízenou dražbu nemovitých věcí povinného 
odročil na den 27. 6. 2019. 
 
Čas zahájení elektronické dražby je stanoven na den 27. 6. 2019 v 11:00 hod., od tohoto okamžiku mohou 
dražitelé činit podání. Ukončení elektronické dražby je stanoven na den 27. 6. 2019 ve 13:00 hod. Dražba se 
však koná do doby, dokud dražitelé činí podání. Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným 
okamžikem ukončení dražby učiněno podání, má se za to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení 
dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání. Budou-li poté činěna další podání, postup dle 
předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno 
další podání má se za to, že dražitelé již nečiní podání a dražba končí. Podání je bráno za učiněné pouze v 
případě, že bylo systémem elektronických dražeb dražiteli zpětně potvrzeno zasláním zprávy prostřednictvím 



veřejné datové sítě (e-mailem). Soudní exekutor udělí příklep dražiteli, který učiní v dražbě nejvyšší podání. 
Učiní-li více dražitelů stejné nejvyšší podání, udělí soud příklep nejprve tomu dražiteli, kterému svědčí 
předkupní právo (§336j odst. 1 o.s.ř.). Není-li příklep takto udělen, použije se ustanovení § 336j odst. 1 o.s.ř. 
věty třetí. Pořadové číslo dražebního jednání: 1. dražební jednání. 
 
 
V ostatních částech zůstává Usnesení - DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA čj. 164 EX 2587/17-78 ze dne 25. 3. 2019 
nezměněna. Výsledná cena činí 285.000,- Kč. Výše nejnižšího podání činí 190.000,- Kč. Dražební 
jistota činí 50.000,- Kč. 
 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí není přípustný opravný prostředek. 
 
 
V Olomouci dne 27. 5. 2019 

(otisk úředního razítka) 
 
    Mgr. Jan Svoboda, v.r. 
      soudní exekutor 

Vyřizuje: Jitka Piruchová 

 
Doručuje se: 
a) oprávněný 
b) povinný 
c) manžel povinného 
d) osoby s předkupním právem, věcným právem, nájemním právem 
e) osoby, které přihlásily vymahatelné pohledávky 
f) osoby, které přihlásily pohledávky zajištěné zástavním právem 
g) finanční úřad, v jehož obvodu je nemovitá věc a v jehož obvodu má povinný své bydliště 
(k vyvěšení na úřední desce) 
h) obecní úřad, v jehož obvodu je nemovitá věc a v jehož obvodu má povinný své bydliště 
(k vyvěšení na úřední desce) 
i) orgán OSSZ 
j) zdravotní pojišťovna 
k) katastrální úřad, v jehož obvodu se nachází dražená nemovitá věc 
l) obecní úřad obce s rozšířenou působností, v jehož obvodu je nemovitá věc (k vyvěšení 
na úřední desce) 
m) portál www.exdrazby.cz 
n) úřední deska exekutora 
 
Poučení: 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. §17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k písemné 
žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená 
v el. podobě a podepsána podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 
 


		2019-05-27T13:13:11+0200




